EDITAL Nº 114/2014                                                                        GIRUÁ(RS), 15 DE MAIO DE 2014.

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA  OS  CARGOS   DE  OFICIAL  DE  PEDREIRO  E
OPERÁRIO.

                     Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº4342/2014 e conforme autorização
legislativa através da Lei Municipal nº 5051/2014,  DIVULGA os inscritos da Seleção Pública da Secretaria
Municipal  de Obras,  Infraestrutura e Serviços Urbanos,  para os cargos  de  OFICIAL DE PEDREIRO E
OPERÁRIO,  nos termos do Edital nº 102/2014.

A B C D E
1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

 MÁRCIO ADRIANO ROSA DA SILVA         JORGE VANDERLEI CARVALHO             GELSON JORGE P. DA ROSA

   Comissão Portaria nº 4342/2014

      Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 15 de maio de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 114/2014                    	                                                    GIRUÁ(RS), 15 DE MAIO DE 2014.